
 

 

ZARZĄDZENIE NR 172/2022 

WÓJTA GMINY UJAZD 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz na podstawie art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę  32 083,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 32 083,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 68 618,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 68 618,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 63 073 990,61 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 53 240 978,77 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 9 833 011,84 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 204 124,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 204 124,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 240 659,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 240 659,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 76 121 375,62 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 48 372 989,82  zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 27 748 385,80 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 4797



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Ujazd 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4797



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 172/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 27 września 2022 r. 

 Wykaz zmian w Planie Dochodów 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 10 404 395,82 0,00 31 892,00 10 436 287,82 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 506 757,82 0,00 31 892,00 1 538 649,82 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
232 339,00 0,00 31 892,00 264 231,00 

 852   Pomoc społeczna 2 917 515,21 -68 618,00 0,00 2 848 897,21 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 125,00 0,00 0,00 232 125,00 

 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 264 801,00 -27 877,00 0,00 236 924,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
181 077,00 -27 877,00 0,00 153 200,00 

  85216  Zasiłki stałe 288 654,00 -40 741,00 0,00 247 913,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
285 654,00 -40 741,00 0,00 244 913,00 

 855   Rodzina 6 446 966,00 0,00 191,00 6 447 157,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 333,00 0,00 191,00 524,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

323,00 0,00 191,00 514,00 

 bieżące razem: 53 277 513,77 -68 618,00 32 083,00 53 240 978,77 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
417 165,00 0,00 0,00 417 165,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4797



 majątkowe 

 majątkowe razem: 9 833 011,84 0,00 0,00 9 833 011,84 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 190 415,89 0,00 0,00 4 190 415,89 

                   

 Ogółem: 63 110 525,61 -68 618,00 32 083,00 63 073 990,61 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 607 580,89 0,00 0,00 4 607 580,89 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4797



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 172/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 27 września 2022 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 224 763,56 685 570,00 685 570,00 0,00 685 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 539 193,56 4 539 193,56 27 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 224 763,56 685 570,00 685 570,00 0,00 685 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 539 193,56 4 539 193,56 27 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 812 156,00 352 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460 156,00 2 460 156,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 832 156,00 372 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460 156,00 2 460 156,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 1 186 399,56 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 399,56 976 399,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 166 399,56 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 399,56 976 399,56 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 8 850 340,38 689 730,00 689 730,00 0,00 689 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 160 610,38 5 160 610,38 0,00 0,00 3 000 000,00 

zmniejszenie -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 850 340,38 689 730,00 689 730,00 0,00 689 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 160 610,38 5 160 610,38 0,00 0,00 3 000 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 5 788 800,38 628 190,00 628 190,00 0,00 628 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 160 610,38 5 160 610,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 801 300,38 640 690,00 640 690,00 0,00 640 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 160 610,38 5 160 610,38 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 61 540,00 61 540,00 61 540,00 0,00 61 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 040,00 49 040,00 49 040,00 0,00 49 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 101 000,00 5 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 000,00 101 000,00 101 000,00 8 200,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 5 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 8 200,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 070 381,19 6 947 381,19 6 596 881,19 5 265 365,19 1 331 516,00 11 500,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 000,00 -62 000,00 -42 000,00 -7 000,00 -35 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 070 381,19 6 947 381,19 6 616 881,19 5 258 365,19 1 358 516,00 11 500,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 224 000,00 224 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 000,00 204 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4797



 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 845 405,00 4 845 405,00 4 825 405,00 4 090 205,00 735 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 895 405,00 4 895 405,00 4 875 405,00 4 090 205,00 785 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 214 200,00 214 200,00 214 200,00 72 841,00 141 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 200,00 214 200,00 214 200,00 70 841,00 143 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 696 000,00 573 000,00 459 500,00 141 220,00 318 280,00 11 500,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -5 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 666 000,00 543 000,00 429 500,00 136 220,00 293 280,00 11 500,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 7 941,00 7 941,00 4 286,00 3 729,00 557,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -744,00 -744,00 -744,00 -744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 744,00 744,00 744,00 589,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 941,00 7 941,00 4 286,00 3 574,00 712,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików województw, 

wybory wójtów, 
burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 

przed zmianą 6 412,00 6 412,00 2 757,00 2 200,00 557,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -744,00 -744,00 -744,00 -744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 744,00 744,00 744,00 589,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 412,00 6 412,00 2 757,00 2 045,00 712,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 982 817,00 235 179,00 179 100,00 27 480,00 151 620,00 10 000,00 46 079,00 0,00 0,00 0,00 747 638,00 747 638,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 982 817,00 235 179,00 184 100,00 27 480,00 156 620,00 5 000,00 46 079,00 0,00 0,00 0,00 747 638,00 747 638,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  
Komendy powiatowe 

Policji 

przed zmianą 80 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 828 679,00 200 979,00 144 900,00 27 480,00 117 420,00 10 000,00 46 079,00 0,00 0,00 0,00 627 700,00 627 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 830 079,00 202 379,00 151 300,00 27 480,00 123 820,00 5 000,00 46 079,00 0,00 0,00 0,00 627 700,00 627 700,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 600 540,00 15 384 398,00 14 754 190,07 11 842 186,71 2 912 003,36 0,00 445 167,93 185 040,00 0,00 0,00 216 142,00 216 142,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -5 000,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 692,00 39 692,00 34 553,25 31 253,25 3 300,00 0,00 5 138,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 632 432,00 15 416 290,00 14 780 943,32 11 868 439,96 2 912 503,36 0,00 450 306,68 185 040,00 0,00 0,00 216 142,00 216 142,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 126 014,48 7 922 872,48 7 638 907,00 6 893 371,00 745 536,00 0,00 283 965,48 0,00 0,00 0,00 203 142,00 203 142,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 440,34 20 440,34 19 603,34 19 403,34 200,00 0,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 146 254,82 7 943 112,82 7 658 310,34 6 912 774,34 745 536,00 0,00 284 802,48 0,00 0,00 0,00 203 142,00 203 142,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 3 356 798,58 3 343 798,58 3 266 593,13 2 733 678,13 532 915,00 0,00 77 205,45 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 503,66 12 503,66 9 281,91 7 881,91 1 400,00 0,00 3 221,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 369 302,24 3 356 302,24 3 275 875,04 2 741 560,04 534 315,00 0,00 80 427,20 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 628 690,73 628 690,73 599 693,73 570 093,73 29 600,00 0,00 28 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 004,00 2 004,00 1 924,00 1 924,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 630 694,73 630 694,73 601 617,73 572 017,73 29 600,00 0,00 29 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 574 217,50 574 217,50 574 217,50 61 410,74 512 806,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 575 717,50 575 717,50 575 717,50 61 410,74 514 306,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 869 908,39 1 869 908,39 1 868 308,39 989 408,39 878 900,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -5 000,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 244,00 3 244,00 2 244,00 2 044,00 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 865 552,39 1 865 552,39 1 862 952,39 986 452,39 876 500,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4797



 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 578 862,80 4 578 862,80 2 174 442,21 1 254 035,80 920 406,41 0,00 2 068 763,00 335 657,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 618,00 -68 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 510 244,80 4 510 244,80 2 174 442,21 1 254 035,80 920 406,41 0,00 2 000 145,00 335 657,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 334 801,00 334 801,00 7 524,00 1 259,00 6 265,00 0,00 297 277,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 877,00 -27 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 924,00 306 924,00 7 524,00 1 259,00 6 265,00 0,00 269 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 288 654,00 288 654,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 285 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 741,00 -40 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 913,00 247 913,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 244 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 769 195,00 6 683 956,00 332 561,00 291 289,00 41 272,00 10 000,00 6 341 395,00 0,00 0,00 0,00 85 239,00 85 239,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191,00 191,00 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 769 386,00 6 684 147,00 332 752,00 291 480,00 41 272,00 10 000,00 6 341 395,00 0,00 0,00 0,00 85 239,00 85 239,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 323,00 323,00 323,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191,00 191,00 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 514,00 514,00 514,00 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 879 909,88 1 719 157,88 479 157,88 107 960,50 371 197,38 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 752,00 160 752,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 997,00 -15 997,00 -15 997,00 -10 000,00 -5 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 997,00 15 997,00 15 997,00 0,00 15 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 879 909,88 1 719 157,88 479 157,88 97 960,50 381 197,38 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 752,00 160 752,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 63 429,88 63 429,88 38 429,88 4 960,50 33 469,38 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -997,00 -997,00 -997,00 0,00 -997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 432,88 62 432,88 37 432,88 4 960,50 32 472,38 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 520 020,00 1 359 268,00 379 268,00 103 000,00 276 268,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 752,00 160 752,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -10 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 997,00 15 997,00 15 997,00 0,00 15 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 521 017,00 1 360 265,00 380 265,00 93 000,00 287 265,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 752,00 160 752,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 384 393,54 1 838 500,00 1 535 100,00 874 700,00 660 400,00 247 000,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 545 893,54 545 893,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 400,00 -26 400,00 -20 900,00 0,00 -20 900,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 400,00 26 400,00 26 400,00 2 000,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 384 393,54 1 838 500,00 1 540 600,00 876 700,00 663 900,00 247 000,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 545 893,54 545 893,54 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 515 300,00 515 300,00 515 300,00 0,00 515 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 900,00 -20 900,00 -20 900,00 0,00 -20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 509 900,00 509 900,00 509 900,00 0,00 509 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92604  
Instytucje kultury 

fizycznej 

przed zmianą 934 600,00 934 600,00 932 600,00 866 600,00 66 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 936 800,00 936 800,00 934 800,00 868 600,00 66 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 934 493,54 388 600,00 87 200,00 8 100,00 79 100,00 247 000,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 545 893,54 545 893,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 937 693,54 391 800,00 95 900,00 8 100,00 87 800,00 247 000,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 545 893,54 545 893,54 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 76 157 910,62 48 409 524,82 31 858 547,30 19 824 959,42 12 033 587,88 1 624 215,00 13 176 064,93 520 697,59 0,00 1 230 000,00 27 748 385,80 24 748 385,80 12 241 189,32 0,00 3 000 000,00 

zmniejszenie -240 659,00 -240 659,00 -141 541,00 -22 744,00 -118 797,00 -5 000,00 -94 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 204 124,00 204 124,00 198 985,25 37 233,25 161 752,00 0,00 5 138,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 121 375,62 48 372 989,82 31 915 991,55 19 839 448,67 12 076 542,88 1 619 215,00 13 087 085,68 520 697,59 0,00 1 230 000,00 27 748 385,80 24 748 385,80 12 241 189,32 0,00 3 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4797



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 172/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 855   Rodzina 6 418 756,00 191,00 6 418 947,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 323,00 191,00 514,00 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
323,00 191,00 514,00 

           

 Razem: 12 092 992,35 191,00 12 093 183,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4797



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 172/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań odrębnymi ustawami w roku 2022 
 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 7 941,00 7 941,00 4 286,00 3 729,00 557,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -744,00 -744,00 -744,00 -744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 744,00 744,00 744,00 589,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 941,00 7 941,00 4 286,00 3 574,00 712,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

przed zmianą 6 412,00 6 412,00 2 757,00 2 200,00 557,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -744,00 -744,00 -744,00 -744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 744,00 744,00 744,00 589,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 6 412,00 6 412,00 2 757,00 2 045,00 712,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 839,00 1 839,00 1 839,00 1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -589,00 -589,00 -589,00 -589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 316,00 316,00 316,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -136,00 -136,00 -136,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -19,00 -19,00 -19,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 589,00 589,00 589,00 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 589,00 589,00 589,00 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 418 756,00 6 418 756,00 283 061,00 252 789,00 30 272,00 0,00 6 135 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 191,00 191,00 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 418 947,00 6 418 947,00 283 252,00 252 980,00 30 272,00 0,00 6 135 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 323,00 323,00 323,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 191,00 191,00 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 514,00 514,00 514,00 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4797



 
 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 092 992,35 12 092 992,35 836 900,35 431 912,21 404 988,14 0,00 11 256 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -744,00 -744,00 -744,00 -744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 935,00 935,00 935,00 780,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 093 183,35 12 093 183,35 837 091,35 431 948,21 405 143,14 0,00 11 256 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4797


		2023-06-06T13:46:47+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




